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VHS räknar med fortsatt intresse för studier 

 

Verket för högskoleservice, VHS, räknar med fortsatt stort intresse för studier när 

möjligheten att anmäla sig till höstens kurser och program öppnar på måndag. De senaste 

åren har antalet anmälningar ökat stadigt.  

Nytt för i år är att de nya tillträdesreglerna börjar gälla fullt ut och som blivande student 

är det viktigt att sätta sig in i de nya reglerna.  

 

På måndag den 15 mars kl.13.00 börjar VHS ta emot anmälningar till höstens kurser och 

program. Intresset för studier har vuxit de senaste åren. Mellan 2008 och 2009 ökade 

anmälningarna till hösten med 12 procent. Tuula Kuosmanen som är ansvarig för antagningen 

på VHS tror att det även till höstens antagningar kan bli en ökning jämfört med tidigare år. 

Orsakerna är flera.  

 

- Landet påverkas fortfarande av lågkonjunkturen där många unga är arbetslösa. 

Samtidigt har stora årskullar lämnat gymnasiet de senaste åren och de söker sig nu 

vidare till högre utbildning. Detta gör att jag tror att antalet anmälningar kommer att 

öka även i år, säger Tuula Kuosmanen.  

 

De nya tillrädesreglerna träder i full kraft till höstens antagningar. Effekten av de nya reglerna 

kommer att visa sig först efter det att antagningen avslutats. VHS kommer då sammaställa 

statistik över antalet sökande och antagningspoäng för de olika grupperna.  

 

- I dagsläget vet vi inte hur många av de sökande som kommer att konkurrera i de olika 

grupperna, vilka som har meritpoäng eller tillhör exempelvis kompleteringsgruppen, 

säger Elisabeth Svensk som ansvarar för de nya tillträdesreglerna på VHS.  

 

Den 15 april stänger möjligheten att anmäla sig till höstens kurser och program.  

På vhs.se och studera.nu kan du läsa mer om antagningen och de nya tillträdesreglerna.  

 

För mer information kontakta VHS presstjänst: 08-7259691 

 

Verket för Högskoleservice, VHS, är en avgiftsfinansierad myndighet under utbildningsdepartementet, som på 

uppdrag av universitet och högskolor genomför antagningar till högre utbildning via vår e-tjänst. Vi ger 

information och stöd till sökande och bedömer utländska gymnasiebetyg. Dessutom utvecklar och förvaltar vi  

informationssystem samt erbjuder tjänster inom bland annat upphandlingsområdet.  
 

 


